
UCHWAŁA NR XXXIX/258/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372/ oraz w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska / tj. Dz.U. z 2020r. poz.1219 ze zm./ Rada Miejska Turku uchwala co następuje: 

§ 1.  
Kwotę w wysokości 107.088,00 zł, pozostającą w dyspozycji Gminy Miejskiej Turek z tytułu 

umorzenia części pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu, wynikającej z umowy Nr 372/U/400/805/2017 z dnia 25.09.2017 r. na zadanie: 
„Kompleksowa termomodernizacja dwóch komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Górniczej 
20 i 30 w Turku” przeznacza się na wkład własny w realizację przedsięwzięcia: „Pomysłowa. Atrakcyjna. 
Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku Miejskiego narzędziem integracji i aktywizacji 
mieszkańców Turku”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Turku

Id: 06BE27C9-8142-4499-93F1-9AA610301482. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIX/258/21
Rady Miejskiej Turku

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył część
pożyczki zaciągniętej na zadanie inwestycyjne: „Kompleksowa termomodernizacja dwóch
komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Górniczej 20 i 30 w Turku” w kwocie 107.088,00 zł.

Rada Miejska Turku przeznacza umorzoną kwotę na wkład własny w realizację przedsięwzięcia:
Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku Miejskiego narzędziem
integracji i aktywizacji mieszkańców Turku.

Id: 06BE27C9-8142-4499-93F1-9AA610301482. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  do Uchwały Nr XXXIX/258/21

Rady Miejskiej Turku

z dnia 23 września 2021 r.

		2021-09-24T10:15:56+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




